
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 44

Data di registrazione 13/06/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: REVOCA DETERMINA N. 41 DELL'11/06/2019 - CIG ZB028C80E0

_________________________________________

Il Capo Area 1 Amministrativa Dott. Salvatore Domanti:

Premesso che con propria determinazione n. 41 dell'11/06/2019 è stata impegnata la somma di € 7.917,80 IVA compresa 
sull'intervento 01082.02.0148 "acquisto beni immobili e attrezzature per servizi comunali", per la fornitura a mezzo del  
mercato della pubblica amministrazione di un sistema eliminacode da installare presso la sede municipale del Palazzo 
degli  Scolopi;

Preso atto che nella predetta determinazione è stata erroneamente indicata una ditta diversa di quella che effettivamente  
doveva fornire il sistema eliminacode; 

Che  per  quanto  premesso  occorre  revocare  la  predetta  determinazione  e  procedere  con  nuovo  provvedimento  ad 
indicare la ditta corretta;

Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni
Vista la L.R. n. 22/2008;
Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

Per i motivi in premessa descritti che qui si intendono integralmente riportati;

Revocare la propria determinazione n. 41 dell'11/06/2019 avente ad oggetto "determinazione a contrarre per fornitura  
sistema di gestione code per il palazzo di città a mezzo del mercato elettronico della pubblica amministrazione CIG  
ZB028C80E0"

Revocare conseguentemente l'impegno assunto sull'intervento 01082.02.0148 "acquisto beni immobili e attrezzature per 
servizi comunali" per la somma di € 7.917,80;

Trasmettere il presente atto all'Area Finanziaria per il riscontro di compatibilità ai sensi dell'art. 183, comma  
8 del T.U.O.E.L.  



Il Responsabile del Procedimento f.to: Salvatore Domanti il 13/06/2019

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


